
                          ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

6F General Bldg., 1-9-6 Nihonbashi-Horidome, Chuo, Tokyo, Japan 103-0012 

Phone: 03-5643-3604  Fax: 03-5643-3605 

 

平成 30年 4 月吉日 

 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

代表取締役社長 長谷川 政幸 

 

 

名古屋事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社は 5月 1日付けで移転することに相成りました。 

つきましては、電話番号も下記のとおり変更となりますので、お手数ですがご登録の 

変更など、よろしくお願いいたします。 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

                    敬具 

 

記 

 

住所： 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄5-2-36 松坂屋パークプレイス9階 

電話： 052-269-2866 

FAX： 052-269-2868 

 

以上 

 


